RMU:78413 23-01-27 PHA8-50201  003 CFE

CUENTA:78DU05D607820063

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:57 DEMANDA CONTRATADA kW:57 CORTE A PARTIR:10 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PN342B

PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-25 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$113,934

$113,934

(CIENTO TRECE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PES
OS  M.N.)

(CIENTO TRECE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PES
OS  M.N.)

X X

86.26

Suministro 339.47 0.00 0.00 339.47

Distribución 0.00 7,242.92 0.00 7,242.92

Transmisión 0.00 0.00 6,605.20 6,605.20

CENACE 0.00 0.00 237.34 237.34

Energía 0.00 0.00 46,590.59 46,590.59